

TERVETULOA ELOKUISELLE EKSKURSIOLLE KIIRUNAAN JA LÄNSI-LAPPIIN!

SUOMEN GEOLOGISEN SEURAN JA VUORI-
MIESYHDISTYKSEN JÄSENET OVAT LÄMPI-
MÄSTI TERVETULLEITA EKSKURSIOLLE KII-
RUNAAN JA LÄNSI-LAPPIIN 25.-28.8.2008.
EKSKURSION TAVOITEHINTA ON ENINTÄÄN
500 € SISÄLTÄEN OHJELMAN MUKAISET
KULJETUKSET, YÖPYMISET, RUOKAILUT JA
OPASTUKSET.

OHJELMA

1. päivä. Matkaan lähdetään Oulusta, jonne saavutaan omalla kustannuksella. Bussi noutaa ekskursionlaiset rautatieasemalta ja lentokentältä, sitten matkaamme Kiirunaan reittiä Oulu-Kemi-Haaparanta-Jällivaara-Svappavaara. Matkalla pysähdymme kaivoskohteille (Svappavaara). Illalla maistelemme paikallisia herkkuja Camp Ripanissa ja yövyimme Hotelli Scandic Ferrumissa. *Matkat: Oulu-Kiiruna 509 km, 6 h 20 min.*
2. päivä. Aamupäivällä tutustumme Kari Niirasen (LKAB, Kiiruna) johdolla Kiirunan kaivokseen ja iltapäivällä stratigrafiaan. Matka jatkuu Kolarin kautta Hotelli Ylläs Saagaan illalliselle ja yöpymään. Hotellin kylpyläosastolta löytyy luonnonkiviä. *Matkat: Kiiruna-Ylläs: 256 km, 3 h 12 min.*
3. päivä. Peter Johansson (GTK, Rovaniemi) johdattaa meidät jääkauden jäljille Ylläs-Levin alueella. Erämaisen luontopäivän päätteeksi ruokailemme hirsipirtissä ja sen jälkeen on mahdollisuus sauna vanhassa tukkikämpässä Ounasjoen rannassa. Majoitumme Levin kuuluisaan Hulluun Poroon.
4. päivä. Viimeisen ekskursionpäivän aiheena ovat Kittilän kultaesiintymät. Illan paluuaikataulu sovitetaan jatkoyhteyksien mukaan. *Matkat Kittilä-Rovaniemi (149 km, 1 h 50 min) Rovaniemi-Oulu (207 km, 2 h 35 min).*



Kiirunan kaupunki. Taustalla Luossavaaran vanha avolouhos, jonka päällä elokuussa käymme. Kiirunan rautakaivos on aivan keskustan tuntumassa, ja kaivoskuilut ulottuvat yhä syvemmälle kaupungin alle. Elämä Kiirunassa alkaa käydä pian vaaralliseksi, ja siksi kaupungin keskustaa ollaan siirtämässä. Kuva: Kari Niiranen.

Ekskursiokohteita tarkennetaan parhaillaan. Ohjelma päivittyy Suomen Geologisen Seuran verkkosivuille <http://www.geologinenseura.fi/>

Ekskursioesittely Suomen geologisen seuran kuukausikokouksessa Arppeanumissa 27.3.2008 (Snellmaninkatu 3 alkaen klo 18.15). Tervetuloa!

LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMISET

Jaana Halla
jaana.halla@helsinki.fi

Ennakoilmoittautumiset 4.4.2008 mennessä
Sitovat ilmoittautumiset 2.5.2008
Ekskursiomaksu 15.5.2008
Ilmoittautumisen yhteydessä mainitaan nimi ja yhteystiedot sekä mahdollisesti erityisruokavalio ja toivomus 1 hengen huoneesta (lisämaksu).